
Sijoitusyhtiö Lokki Oy

EUR

TASE

EUR
31.12.2022 31.12.2021

V a s t a a v a a

PYSYVÄT VASTAAVAT

    Aineelliset hyödykkeet

        Koneet ja kalusto

        1161  Koneet ja laitteet

        Koneet ja kalusto yhteensä

    Aineelliset hyödykkeet yhteensä

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ

VAIHTUVAT VASTAAVAT

    Vaihto-omaisuus

        Muu vaihto-omaisuus

        1543  Arvopaperit

        1549  Arvopaperit käyvän arvon muutos

        Muu vaihto-omaisuus yhteensä

    Vaihto-omaisuus yhteensä

    Lyhytaikaiset saamiset

        Muut saamiset

        1761  Verosaamiset

        1765  Vakuustalletukset

        Muut saamiset yhteensä

        Siirtosaamiset

        1819  Muut menoennakot (siirtosaamiset)

        Siirtosaamiset yhteensä

    Lyhytaikaiset saamiset yhteensä

    Rahoitusarvopaperit

        Muut arvopaperit

        1891  Evli Likvidi B lyhyen koron rahasto

        Muut arvopaperit yhteensä

    Rahoitusarvopaperit yhteensä

    Rahat ja pankkisaamiset

        1910  Nordea -383999

        1920  Nordnet Bank 8391

    Rahat ja pankkisaamiset yhteensä

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ

V a s t a a v a a yhteensä

 232,30

 232,30

 232,30

 232,30

 687 546,43

 65 461,04

 753 007,47

 753 007,47

 4 828,92

 675,00

 5 503,92

 910,76

 910,76

 6 414,68

 200 063,02

 200 063,02

 200 063,02

 2 056,88

 46 542,34

 48 599,22

 1 008 084,39

 1 008 316,69

 232,30

 232,30

 232,30

 232,30

 1 205 608,94

 125 839,45

 1 331 448,39

 1 331 448,39

 56,87

 675,00

 731,87

 851,16

 851,16

 1 583,03

 0,00

 0,00

 0,00

 12 785,45

 63 582,00

 76 367,45

 1 409 398,87

 1 409 631,17



Sijoitusyhtiö Lokki Oy

EUR

TASE

EUR
31.12.2022 31.12.2021

V a s t a t t a v a a

OMA PÄÄOMA

    Osakepääoma (oy)

        Osakepääoma (oy)

        2001  Osakepääoma

        Osakepääoma yhteensä

    Osakepääoma yhteensä

    Muut rahastot (oy)

        Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

        2061  Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto (oy)

        2062  Käyttöpääoma rahasto

        Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto yhteensä

    Muut rahastot (oy) yhteensä

    Edellisten tilikausien voitto (tappio)

        2251  Edellisten tilikausien voitto/tappio

    Edellisten tilikausien voitto (tappio) yhteensä

    Tilikauden voitto (tappio) yhteensä

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ

VIERAS PÄÄOMA

    Pitkäaikainen vieras pääoma

        Pääomalainat

        2381  Pääomalaina

        2382  Negatiivinen tuotto pääomalainat

        Pääomalainat yhteensä

    Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä

    Lyhytaikainen vieras pääoma

        Siirtovelat

        2975  Laskennalliset kurssivoitot (siirtovelat)

        Siirtovelat yhteensä

    Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ

V a s t a t t a v a a yhteensä

 10 000,00

 10 000,00

 10 000,00

 30 000,00

 10 000,00

 40 000,00

 40 000,00

 111 295,65

 111 295,65

-32 887,24

 128 408,41

 1 174 496,47

-295 253,49

 879 242,98

 879 242,98

 665,30

 665,30

 665,30

 879 908,28

 1 008 316,69

 10 000,00

 10 000,00

 10 000,00

 30 000,00

 10 000,00

 40 000,00

 40 000,00

 104 721,52

 104 721,52

 19 574,13

 174 295,65

 1 059 459,77

 0,00

 1 059 459,77

 1 059 459,77

 175 875,75

 175 875,75

 175 875,75

 1 235 335,52

 1 409 631,17


